

Váš dopis zn./ze dne:

**19.04.2024**

Č. j.:

**MHMP 843826/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 833468/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Andrea Růžková**

**236 002 386**

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

**22.04.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 19.04.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se navigační cedule umístěné na části pozemku parc.č. 3124/21, k.ú. Braník, obec Praha (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- 1) Existovala v roce 2023 platná nájemní smlouva k této stavbě?
- 2) Existovala v roce 2023 platná nájemní smlouva, která by se vztahovala k tomuto pozemku?
- 3) Pokud taková smlouva existovala, jaké bylo její plnění za rok 2023?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

Na umístění reklamního zařízení na předmětném pozemku HOM MHMP neviduje nájemní vztah. Ani žádný jiný nájemní vztah na tento pozemek. Již jsme podnět předali správcovské společnosti Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s., aby zahájila kroky vedoucí k odstranění tohoto reklamního zařízení.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h